на директора на дирекция "Обжалване и управление на изпълнението" - София при ЦУ на НАП. 	
	ОСЪЖДА 	
	Дирекция "Обжалване и данъчно осигурителна практика" - София при Централно управление на Национална агенция за приходите, 	
	да заплати на "Тис" ООД, гр. С., бул. "Рожен" № 22А, ЕИК 831250508, 	
	разноски в размер на 375 лв. /триста седемдесет и пет лева/. 	
	Решението не подлежи на обжалване. 	
	Вярно с оригинала, 	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	
	/п/ М. М. 	
	секретар: 	
	ЧЛЕНОВЕ: 	
	/п/ М. Р./п/ С. П. 	
	М.Р.